
Pos 

 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX5 
1 
2 
3 
4 

No. 

9 
49 
32 
24 

297 
914 

5 
349 

99 
267 

Nome 

RICHARD BEROIS 
ROGERIO SCHMITT 
VANDERLEY BATISTA 
SANDRO BOTELHO 
FABIO DE OLIVEIRA 
LUCIANO LUIZ FARIAS 

RICARDO KAMENCIC AGUT 
CLAITON LUIZ DETONI 
AIRTON MASO 
PAULO ROBERTO BUEHRING 

Melhor Tempo 

1:00.576 
1:05.832 
1:06.019 
1:06.256 
1:06.860 
1:08.023 

1:06.908 
1:08.879 
1:10.641 
1:14.942 

Diff 

5.256 
5.443 
5.680 
6.284 
7.447 

1.971 
3.733 
8.034 

n a  v o l t a .  

6 
6 
3 
1 
2 
3 

4 
5 
5 
6 

Cidade 

SAO JOSE 
SAO JOSE 
GASPAR 
BOMBINHAS 
JOINVILLE 
SAO JOSE 

FLORIANOPOLIS 
CHAPECO 
FLORIANOPOLIS 
FLORIANÓPOLIS 

Patrocínio 

LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 
MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 
BIKE CENTER GASPAR 
BETINA IMÓVEIS DENISE DECORAÇÕES TENDAS BOMBINHAS 
AVTEC, TOP LINE , APOITEC 
LUCIANO LAMINAS / 

RICARDO AGUT FOTOGRAFIA 
CENTRAL DO EMPREGO 
XXXXXX 
SEM PATROCÍNIO 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 23/09/2018 08:58:18 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

4ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX4 / MX5 

Warm-up 

Qualificação iniciado em 8:44:49 

Itapema 0,000 Km 

23/09/2018 08:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


